
 

 

UCHWAŁA NR 197/XXXIV/2017 

RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasady przyznawania nagród i wyróżnień sportowych. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 31 ust.3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 176) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  22/VII/2015 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania nagród i wyróżnień sportowych § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Z wnioskiem o przyznanie nagród pienięznych i wyróżnień określonych w § 1 mogą wystąpić: 

1) związki sportowe i kluby sportowe, 

2) Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, Oświaty i Ochrony 

Środowiska, 

3) osoba fizyczna, określona w § 1 pkt 1 lub jej opiekun prawny, 

4) trener.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Nietubyć 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 2731


		2017-03-21T13:57:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




